[bookmark: _GoBack]（別紙第９号－１様式）

指定糖売買差額納付期限延長申請書

令和　　年　　月　　日
独立行政法人農畜産業振興機構
理　　　事　　　長　殿
住所（又は所在地）
氏名（又は名称）

下記のとおり納付期限の延長を申請します。

記
１　個別延長
	売買申込年月日
	　　年　　月　　日

	売買申込数量
	Ｍ／Ｔ

	売買差額
	円

	輸入申告番号
	（　　）

	輸入申告予定年月日
	　　年　　月　　日

	輸入許可等予定年月日
	　　年　　月　　日

	売買差額納付予定期限
	　　年　　月　　日

２　包括延長
	輸入許可等予定年月
	年　　　　月

	売買差額納付期限
	年　　月末日

（注）個別延長の場合は１の事項に、包括延長の場合は２の事項に記入して下さい。